
KOMPOZICE - napsání skladby/textu

1A PRO - Napsání nové skladby/písně* 7.490 notový záznam 2A zdarma

1B - Dokonční Vaší skladby/písně* 5.990 notový záznam 2A zdarma

1C - Napsání textu písně (CZ/EN) 5.990

ARANŽMÁ - realizace Vaší skladby

2A - Notový zápis (1 part) 1.490 - 2.490 dle stopáže

2B PRO - Notový opis skladby (vytvoření partitury) 3.490 - 7.490 dle stopáže a obsazení

2C PRO - Notový zápis nového aranžmá (vytvoření partitury) 4.990 - 8.990 dle stopáže a obsazení

2D - Nahrávka pomocí VSTi* 8.990

2E PRO - Nahrávka pomocí VSTi + živé nástroje* 8.990 + 2.990**
**za každý živý nástroj 
neobsahuje notový záznam

2F PRO - Živá nahrávka s kapelou, či orchestrem* kontaktujte nás
záleží na obsazení 
neobsahuje notový záznam

STUDIO - k dispozici pro Vaše účely

3A - Nazpívání písně 2.490 studio na 3 hodiny

3B - Nahrání sólového nástroje 3.490 studio na 3 hodiny

3C - Nahrání bicích 5.990 studio na 4 hodiny

3D - Nahrání spotu/reklamy 1.990
pouze studio bez umělce 
*na 1 hod.

3E - Umělec (herec, zpěvák, instrumentalista) kontaktujte nás záleží na přání klienta

3F PRO - Nahrání kapely kontaktujte nás
záleží na obsazení 
neobsahuje notový záznam

3G PRO - Nahrání orchestru kontaktujte nás
záleží na obsazení 
neobsahuje notový záznam

3H PRO - Mix nahrávky* 1.990 za nahrávku*

3I - Mastering nahrávky (zvukový design)* 1.490 za nahrávku*

SLUŽBA CENA (v Kč) POZNÁMKA

CENÍK SLUŽEB

http://www.musicmasters.cz 
email: info@musicmasters.cz

WORKSHOP - buďte při tom!

Workshop 990 na 1 hodinu
*Standardní stopáž nahrávky je do 4 min.; delší stopáž než 4 min. se může projevit na ceně.

http://www.musicmasters.cz
mailto:info@musicmasters.cz

